各位

日本ＮＣＲビジネスソリューション株式会社

役員人事についてのお知らせ

 令和 3 年 2 月 22 日開催の定時株主総会ならびに同日開催の取締役会の承認を経て、下記の

とおり 2 月 22 日付けにて役員の異動が発効となりましたので、お知らせ致します。

- 記 -

氏   名  役    職

中 川 安 正
（新） 代表取締役会長 ＣＥＯ

（旧） 代表取締役社長

澤 村 昌 博
（新） 代表取締役社長 ＣＯＯ

（旧） 取締役副社長執行役員

以上